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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2023/2024 - Afati i Qershorit

Studenti

Adea Shpejtim Tutuli
Adelina Feriz Ajeti
Adnan Jahir Murtezi
Agnesa Enver Haliti
Agnesa Hakif Sfishta
Agnesa Shaip Jashari
Ajshe Fahrudin Murati
Ajshe Shemsi Asllani
Alban Nazmi Rexhepi
Alberta Arben Jashari
Albertina Ferat Aruqi
Albina Hidaverdi Shala
Albion Défrim Iseini
Albiona Misim Syla
Albiona Smajl Aliu
Albulena Hasan Morina
Albulena Ramadan Hoti
Alina Bashkim Ibrahimi
Aliza Milaim Berisha
Altin Naser Halimi

Andi Ibrahim Tershnjaku
Anduena Ferat Abazi
Anduena Gani Kqgiku
Anesa Avni Fazliu
Anila Adem Ademi
Anita Bajram Bucolli
Anita Muharrem Hagziri
Anita Nysret Mehmeti
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Juridik

Bagelor

Rexhep Gashi

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Kriminologji me penologji

Regjistri ID
200401100339
200401100075
140401110728
190401100531
150401110379
200401100356
200401100665
200401100128
190401100254
150401110397
150401110544
190401100567
200401100119

154812
200401100082
137666
190401100381
180401100468
200401100037
180401100571
160401100891
140401120386
138680
200401100527
200401100154
180401100350
200401100317
180401100756

Nota
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Antigona Arben Asllani
Antigona Sefer Thaqi
Arbana Tahir Jashari
Arben Asllan Koca
Arbereshé Zenun Cakaj
Ardi Valdet Maxhuni
Arian Arben Belegu
Arianité Avdullah Bytygi
Arjeta Arsim Ramadani
Arlinda Avdi Gashi
Arlinda Fatmir Tahiraj
Arlinda Xhavit Gashi

Armanda Shemsi Mexhuani

Art Zeqir Dervishi

Artjola Shpend Selmani
Aulona Arsim Sylejmani
Aulona Bahri Kastrati
Aulona Ismet Softolli
Benita Lulzim Borovci
Beqir Zeqir Rexhepi
Besa Gani Sadiku
Besart Qemal Lutfiu
Beslinda Avni Rustemi
Besmir Agim Malaj
Besmir Skender Shahini
Bleona Jup Hoxha
Bleona Nexhmedin Hyseni
Blerina Arsim Rexhepi
Bleron Bajram Rushiti
Blerta Nezir Idrizi
Blinera Behxhet Ferizi
Blinera Nehat Krasnigi
Burbuge Shemsi Jetullahu
Dalip Rexhep Gashi
Dea Sadat Ramadani
Diana Abaz Abazi

Diart Dergut Krasniqi
Diellza Halim Thagqi
Diellza Osman Bajraktari
Donika Arsim Lepaja
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

160401100804
155107
170401100791
135494
200401100554
180401100358
190401100002
180401100523
190401100563
200401100169
159490
118984
140401110411
180401100279
200401100409
140401110862
200401100698
200401100657
200401100607
160401100938
150401110551
200401100273
200401100267
170401100720
134247
200401100136
200401100697
155309
190401100235
180401100234
190401100057
200401100666
160401100712
140401110632
200401100406
160401100305
125382
200401100274
200401100138
170401100741

Nénshkrimi

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)



99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Donjeta Jakup Hasani
Donjeta Sabedin Zagraxha
Dorentina Azem Ademi
Drilon Shemsi Beqjiri

Drita Ali Bérbatovci
Dritlind Driton Krasnigi
Edona Xhafer Tafa
Edona Zija Kuka

Egzona Orhan Drini
Egzone Qazim Muharremi
Egzontina Rama Igrishta
Elhame Hazir Hoti

Eliona Reshat Hyseni
Elmedina Fari Daci

Elsa Dallim Tahiri

Elta Ardian Gashi

Endrit Ibrahim Pakashtica
Enis Ali Rexhepi

Erblina Muhamed Berisha
Erduan Fatmir Zariqi
Eréza Bedri Ismaili

Eréza Kadri Rrmoku

Erita Valdet Kegmezi
Erjoné Naim Pira

Erlehta Musafer Luma
Ermonda Imer Delija

Erza Idajet Berisha
Fatbardha Avdyl Avdullahu
Fatbardha Behxhet Dibrani
Fatlinda Sedat Troshupa
Fatlum Muhamet Gashi
Festiné Arlind Kelmendi
Finesa Ferid Kadriu

Fitore Behram Birinxhiku
Fitore Haki Aliu

Fitore Rexhep Bulligi
Fjolla Jakup Hasani

Fjollé Jakup Ademi
Florarba Fatmir Asllanaj
Florent Hasan Redzepi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

100401120034
180401100049
190401100027
200401100364
200401100156
150401110485
180401100396
150401110503
135174
200401100511
170401100030
170401100571
200401100540
200401100057
200401100414
200401100691
180401100545
170401100515
180401100236
200401100226
180401100598
180401100537
170401100242
200401100050
200401100543
200401100636
180401100235
190401100509
154057
200401100298
190401100256
200401100350
180401100177
180401100457
160401100245
140401110957
180401100194
200401100051
160401100309
170401100219
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109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Florentina Fatmir Nerjovaj
Florian Ardian Berisha
Floriana Shefget Muhadri
Fortesa Halil Blakaj
Freskim Isa Pagarizi
Gentiana Halit Sahiti
Gentiana Milazim Korgaj
Gentiana Naim Ibishi
Gentijana Pjeter Palushi
Gézim Ramadan Berisha
Gézime Qazim Bytyqi
Goneta Sahit Arifaj
Gresa Hilmi Haxha
Gresa Lulzim Maxhuni
Halime Sinan Zenullahu
Herolinda Abaz Veselaj
Hisreta Fazli Shala
Hysen Xhelal Krasniqi

llir Enver Ahmeti

Jetesa Afrim Abazaj
Jetesa Valdet Shala
Jeton Selim Hoti

Kaltrina Hasim Canolli
Kaltrina Sherif Kamberi
Lavdim Jakup Jashari
Leart Kadri Krasniqi
Leart Sadik Gashi
Lendina Hysen Gllogu
Leonita Gani Boka
Leonité Xhevat Jashari
Leonora Misim Ibrahimi
Leoresa Nuhi Plakaj
Liburn Basri Ajvazi

Linda Islam Rrahmani
Lindi Dalip Sopa

Lir Reshat Nurboja
Liridona Nexhip Maloku
Lorina Fehmi Sllamniku
Luftetare Muharrem Shala
Lulzona Isat Muli
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

170401100079
200401100303
150401110515
180401100250
200401100349
200401100547
200401100340
140401110078
80401120069
140401120121
200401100557
160401100644
160401100820
200401100546
122700
154840
200401100338
200401100725
130903
200401100422
200401100296
90401110169
200401100654
200401100366
130896
160401100232
190401100446
200401100548
190401100403
200401100046
200401100615
200401100400
200401100110
180401100611
200401100454
160401100402
180401100300
150401120095
170401100495
158918
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149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

Lum Luan Lipa

Manuella Gasper Balaj
Margarita Shaip Banulla
Medina Nazmi Ismajli
Medina Rexhep Hajdari
Melisa Ardian Nuredini
Merita Sabri Hasani
Migena Fatmir Sejdiu
Mihane Sylejman Rrustolli
Miranda Bekim Bislimi
Mirjeta Nexhmedin Spahija
Morea Bujar Salihu
Natyra Isa Restelica
Natyré Hysen Neziri
Nderim Ramadan Hyseni
Orgesa Nexhmi Sylejmani
Orhan Bajram Abazi
Patriot Enver Curri
Pérparim Sabit Ademi
Rea Valdet Xhemaili

Rina Faik Hoxha

Rinesa Shaip Bytyqi
Riona Besnik Beka

Ron Ekrem Hoxha
Rozafa Sahit Kryeziu
Rozafé Bekim Kafexholli
Rozarta Flamur Elezaj
Rrezarta Muhamet Hoxha
Rrezarta Selim Murtezi
Rron Astrit Canhasi

Safije Salih Makshana
Saime Remzi Mustafa
Sara Azem Thagi
Saranda Lutfi Mehmedi
Shpend Selver Bllaca
Shpend Xhelal Broqi
Sokol Ismet Berisha
Taulant Florim Hasani
Teuta Musaj Halili

Ujvesa Jakup Jakupi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

200401100417
200401100210
200401100408
200401100182
170401100539
190401100169
180401100277
200401100632
170401100513
150401110294
90401120103
190401100459
140401120278
200401100640
90401110201
200401100552
100401110440
180401100776
200401100379
140401110631
200401100329
200401100323
200401100671
190401100486
125576
190401100515
160401100538
140401110421
150401110501
200401100089
100401110309
128289
200401100331
190401100204
70401110156
70401110007
170401100023
200401100625
180401100013
200401100634
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

189  Urtina Hisni Mazreku
190 Valerina Gani Ademaj
191 Valza Hysni Vllasaliu
192  Veranda Bashkim Idrizi

193  Verona Imer Qiriqi

194  Visar Azem Zymeri

195 Vitor Rrok Nikolla

196 Vjollca lonora Ekrem Pllana
197 Vjosa Sadik Pagarizi

198 Viora Rama Bejiq
199 Yl Selatin Ahmeti

200 Yllka Gazmend Bojku
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Provimi mbahet mé date: 12.06.2024

1-70, 11:00, Amfiteatri i Madh
71-140, 12:00, Amfiteatri i Madh
141-200, 13:00, Amfiteatri i Madh

200401100726
135548
200401100653
200401100130
200401100642
170401100514
122829
180401100371
190401100283
170401100656
146253
180401100536
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